
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

富士フィルムビジネス
イノベーションジャパ
ン製複合機の保守業
務契約（16台）

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
得津　馨
大阪府大阪市中央区大手
前四丁目1番７６号

令和6年4月1日

富士フィルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式会
社
大阪府大阪市中央区今
橋二丁目５番８号

1011101015050 一般競争入札 8,937,489 8,937,489 100.0% 単価契約

書類保管委託業務契
約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
得津　馨
大阪府大阪市中央区大手
前四丁目1番７６号

令和6年4月1日

株式会社草津倉庫
滋賀県草津市大路一丁
目１３番２１号

2160001012778 一般競争入札 8,125,260 7,412,515 91.2% 単価契約

レギュラーガソリン単
価契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
得津　馨
大阪府大阪市中央区大手
前四丁目1番７６号

令和6年4月1日

東洋カーマックス株式会
社
大阪府大阪市北区西天
満四丁目８番１７号

7120001067771 一般競争入札 3,281,300 3,114,100 94.9% 単価契約

複写機用再生紙購入

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
得津　馨
大阪府大阪市中央区大手
前四丁目1番７６号

令和6年4月1日

レスター工業株式会社
大阪府大阪市中央区糸
屋町２丁目３番２号

2120001092320 一般競争入札 6,424,132 4,397,888 68.5% 単価契約

業務用封筒単価契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
得津　馨
大阪府大阪市中央区大手
前四丁目1番７６号

令和6年4月1日

有限会社土井印刷
和歌山県和歌山市西浜７
６８の９

6170002002591 一般競争入札 1,219,471 1,099,637 90.2% 単価契約

心神喪失者等医療観
察法に基づく移送補
助業務委託契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
得津　馨
大阪府大阪市中央区大手
前四丁目1番７６号

令和6年4月1日

株式会社アンビュランス
大阪府大阪市旭区高殿
七丁目１８番１４号

8120001174451 一般競争入札 6,760,798 6,642,614 98.3% 単価契約

事務用消耗品単価契
約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
得津　馨
大阪府大阪市中央区大手
前四丁目1番７６号

令和6年4月1日

石元商事株式会社
大阪府大阪市都島区中
野町一丁目７番２０号

9120001074460 一般競争入札 4,799,477 3,536,500 73.7% 単価契約

共同支援カラー複合
機消耗品単価契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
得津　馨
大阪府大阪市中央区大手
前四丁目1番７６号

令和6年4月1日

富士フィルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式会
社
大阪府大阪市中央区今
橋二丁目５番８号

1011101015050 一般競争入札 6,008,200 5,636,620 93.8% 単価契約

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３

複合機・プリンター消
耗品単価契約

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
得津　馨
大阪府大阪市中央区大手
前四丁目1番７６号

令和6年4月1日

ジェイテック株式会社
大阪府東大阪市布市町１
丁目７番３２号

5122001023905 一般競争入札 3,499,210 2,475,660 70.7% 単価契約

診療報酬改定に伴う
労働者派遣業務

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
得津　馨
大阪府大阪市中央区大手
前四丁目1番７６号

令和6年4月22日

株式会社リプライム
埼玉県さいたま市大宮区
吉敷町４丁目１０１鯉平氷
川ビル３階

9011801035373 一般競争入札 4,944,727 3,106,169 62.8% 単価契約

診療報酬改定に伴う
労働者派遣業務

支出負担行為担当官
近畿厚生局長
得津　馨
大阪府大阪市中央区大手
前四丁目1番７６号

令和6年4月22日

株式会社アイエス・スタッ
フ
大阪府大阪市北区中崎
西２丁目２番１号

1120001053406 一般競争入札 4,272,798 2,748,460 64.3% 単価契約

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


